
 

Uchwała Nr XXIV/129/2016 

Rady Gminy Jednorożec 

z dnia 7 października 2016 roku 

 

zmieniająca uchwałę Nr XV/88/2015 Rady Gminy Jednorożec   

z dnia 22 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Jednorożec 

na 2016 rok 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016, poz. 446) oraz art. 211, art 212, art. 214, art.215, art.217, art. 235, art. 236, art. 

237, art. 239,art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013, 

poz. 885 z późn. zm. 1) Rada Gminy Jednorożec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w kwocie 15.000,00 zł zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w kwocie 15.000,00 zł zgodnie z załącznikiem  nr 

2 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych na 2016 rok zgodnie z załącznikiem nr 2a 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody - 32.568.891,32 zł, w tym: 

1) dochody bieżące -31.508.189,13 zł 

2) dochody majątkowe - 1.060.702,19 zł 

2. Wydatki - 32.379.501,32 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 28.536.620,57 zł 

2) wydatki majątkowe - 3.842.880,75 zł  

 

§ 3. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w kwocie 189.390,00 zł z przeznaczeniem na 

planowany wykup papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę Jednorożec. 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.200.000,00 zł. 

3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.010.610,00 zł. 

 

§ 4. Plan dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami wynosi 10.233.688,85 zł. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jednorożec. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 

 
/-/ Janusz Mizerek 

       Przewodniczący Rady Gminy Jednorożec 

                                                
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r., poz. 938; Dz.U. z 2013 r., poz. 1646; Dz.U. z 

2014 r., poz. 379; Dz.U. z 2014 r., poz. 911; Dz.U. z 2014 r., poz. 1146; Dz.U. z 2014 r., poz. 1626; Dz.U. z 2014 r., 
poz. 1877; Dz.U. z 2015 r., poz. 238; Dz.U. z 2015 r., poz. 532; Dz.U. z 2015 r., poz. 1045; Dz.U. z 2015 r., poz. 
1117; Dz.U. z 2015 r., poz. 1130; Dz.U. z 2015 r., poz. 1189; Dz.U. z 2015 r., poz. 1190; Dz.U. z 2015 r., poz. 1269; 
Dz.U. z 2015 r., poz. 1358; Dz.U. z 2015 r., poz. 1513; Dz.U. z 2015 r., poz. 1830; Dz.U. z 2015 r., poz. 1854; Dz.U. z 
2015 r., poz. 1890; Dz.U. z 2015 r., poz. 2150; Dz.U. z 2016 r., poz. 195; Dz.U. z 2016 r., poz. 1257 



 

 
Uzasadnienie 

do wprowadzonych zmian w budżecie gminy 

na 2016 rok 

DOCHODY: 

Zwiększa się planowane dochody na rok 2016 w kwocie 15.000,00 zł, wg poniżej wymienionej 

klasyfikacji budżetowej: 

Dział 758 rozdz. 75814 – w ramach rozliczeń finansowych dokonuje się zwiększenia planu dochodów  z 

tytułu kapitalizacji odsetek w kwocie 13.000,00 zł tj.: 

- w planie finansowym Urzędu Gminy w Jednorożcu – 12.000,00 zł, 

- w planie finansowym Gminnego Zespołu Oświaty w Jednorożcu – 600,00 zł, 

- w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Jednorożcu – 400,00 zł, 

Dział 852 rozdz. 85212 – w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Jednorożcu dokonuje się 

zmniejszenia planu różnych dochodów w kwocie 2.000,00 zł, zwiększa się plan dochodów z zakresu 

administracji rządowej (fundusz i zaliczka alimentacyjna) w kwocie 4.000,00 zł. 

 

WYDATKI: 

Zwiększa się planowane wydatki na rok 2016 w kwocie 15.000,00 zł, wg poniżej wymienionej 

klasyfikacji budżetowej: 

Dział 710 rozdz. 71004 – w ramach planu zagospodarowania przestrzennego dokonuje się zwiększenia 

planu wydatków usług pozostałych w kwocie 1.200,00 zł z przeznaczeniem na opracowanie projektów 

decyzji o warunkach zabudowy. 

Dział 752 rozdz. 75212 – w ramach pozostałych wydatków obronnych dokonuje się zmniejszenia planu 

wydatków usług pozostałych w kwocie 1.200,00 zł. 

Dział 754 rozdz. 75412 – w ramach Ochotniczych Straży Pożarnych dokonuje się zwiększenia planu 

wydatków usług pozostałych w kwocie 4.000,00 zł. 

Dział 801 rozdz. 80104 – w ramach przedszkola wprowadza się następujące zmiany: 

- w planie finansowym Zespołu Placówek Oświatowych w Jednorożcu dokonuje się zmniejszenia planu 

wydatków wynagrodzeń osobowych pracowników w kwocie 6.206,00 zł; 

- w planie finansowym Urzędu Gminy w Jednorożcu dokonuje się zwiększenia planu wydatków zakupu 

usług od innych jst w kwocie 4.000,00 zł. 

Dział 854 rozdz. 85401 – w planie finansowym Zespołu Placówek Oświatowych w Jednorożcu w ramach 

świetlic szkolnych dokonuje się zwiększenia planu wydatków wynagrodzeń osobowych pracowników w 

kwocie 6.206,00 zł; 



 

Dział 900 rozdz. 90004 – w ramach utrzymania zieleni dokonuje się zwiększenia planu wydatków na 

zakup materiałów w kwocie 7.000,00 zł. 

Dział 900 rozdz. 90005 – w ramach ochrony powietrza i klimatu dokonuje się zmiany nazwy zadania z 

„Inteligentne zarządzanie energią w Gminie Jednorożec poprzez budowę instalacji odnawialnych źródeł 

energii w budynkach użyteczności publicznej oraz budynkach mieszkalnych mieszkańców gminy 

Jednorożec” na „Partnerstwo dla energetyki odnawialnej w Gminie Jednorożec i Krzynowłoga Mała, 

poprzez budowę instalacji odnawialnych źródeł energii w budynkach użyteczności publicznej oraz 

budynkach mieszkalnych mieszkańców gmin i partnerów”. 

 

 

 


